
1111 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0032328/2016 

CÓRDOBA, O 7 NOV 2016 

la Resolución 50/16 del Observatorio Astronómico de Córdoba (fs. 9), 
que aprueba el orden de méritos establecido a fojas 7 por el tribunal que enten­
dió en la selección interna llevada a cabo para la cobertura interina por ascenso 
de un cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva (Cód. 110) en 
esa dependencia, y la Resolución del OAC 59/16 (fs. 13) y su rectificatoria 
115/16 (fs. 41) que solicita la designación de la postulante que obtuviera el se­
gundo lugar en dicho ordenamiento, por renuncia de la que obtuvo el primero 
(fs. 12); y 

CONSIDERANDO: 
la informativa de la Dirección General de Personal de fojas 43; 

Por ello, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°,_ Designar interinamente por ascenso a la Dra. lUCIANA 
VERÓNICA GRAMAJO (leg. 43.529) en un cargo de Profesor Adjunto con de­
dicación semiexclusiva (Cód. 110) en el Área Astrofísica Estelar del Observato­
rio Astronómico de Córdoba a partir del 10 de junio y hasta el 31 de marzo de 
2017, caducando en igual fecha (1 0 -6-16) su designación interina en el cargo 
en que revistaba de Profesor Asistente OSE (Cód. 114), que es dado de baja. 

ARTíCULO 2°,_ la Dra. Gramajo, en el término de diez días y con copia 
de la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubi­
laciones y Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos. 

ARTíCULO 3°,_ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al 
Observatorio Astronómico de Córdoba y a la Dirección General de Personal. 

/' 
Prof. Ingl ROBERTO E. TERZARIOL 

ECRETARIQ GENEr;¡Al 

UNIVERsloAD NACiONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W: 214 7 

ProL o r.1'fI::!G.Q 
RECTOR 

UNiVERSWAD NACi0N¡\L DE CORDOS/\., 


		2016-11-07T16:51:47-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




